
Fecha de aprobación: 12-06-25

Nombre del producto

Nº de artículo / EPN

Peso escurrido

Códigos EAN / TUC Case:5000157159557  

Peso neto ( g / Kg) Unidad: 0.011 Bandeja: 2.200 kg Palet: 352.000

Peso bruto ( g / Kg) Unidad: 0.011 Bandeja: 2.423 kg Palet: 412.160

Listado de ingredientes

CONTIENE (ALÉRGENOS)

Información nutricional

Energía 435/102 kJ/kcal N/A kJ/kcal

Grasas 0,1 g N/A g

(de las cuales saturadas) <0.1 g N/A g

Carbohidratos 23,2 g N/A g

(de los cuales azúcares) 22,8 g N/A g

Proteínas 1,2 g N/A g

Sal 1,8 g N/A g

Fibra  g  g

Descripción del producto / Nombre 

legal

Preparación / Dosificación

Microbiología Rango típico

Recuento total <1000

Mohos y levaduras <20

Bacillus cereus Not tested 

Estafilococos aureus Not tested 

Salmonela Not tested 

Enterobacterias Not tested 

Declaración

Datos analíticos Rango típico

Residuo seco N/A  

Sal 1.8 -  2.0 

pH 3.50 - 3.70 

Brix 27.0 - 30.0 

Acidez 1.5 - 1.8

Información dietética Halal:  Si Vegetariano: Si

Kosher: Si Apto para celíacos

 ( < 20 ppm gluten) 

No

Contiene Gluten No Sin colorantes 

artificiales

No

Sin conservadores 

artificiales

No Sin aromas artificiales No

Vegano Si

OGM

Referencia a consumo preferente

Codificación del envase

270 Caducidad tras la 

fabricación (dias)
ambiente

Almacenaje antes 

de apertura

N/A  Caducidad tras la apertura 

(días) FALSO
Almacenaje tras la 

apertura

Primario Secundario Terciario

Tipo

Dimensiones (L x A x a) 85 x 39 x 7 mm 297 x 197 x 116 mm N/A 

Peso 0.7g per sachet 147g 500g 

% reciclable N/A 100% N/A

Uds por bandeja 160  

Bandejas por capa 16  

Capas por palet 10  

País de origen Fabricado en: United Kingdom 

%

 

Todos los ingredientes empleados son no-OGM o no-OGM por IP, de acuerdo a los 

certificados de nuestros proveedores

Coding on Primary packaging (Single Unit) DD MM YYYY  SHIFT MACHINE 

Coding on Secondary Packaging (Single Case)  DD MM YYYY  JULIAN CODE SHIFT LINE TIME

Caducidad / condiciones de 

almacenamiento

Dimensiones y materiales de envase 

/ embalaje

Notas:

Ambiente indica que el consumo preferente se ha establecido a 20 + 2°C; refrigerado a 1-6 °C; y congelado, de -18 a -30°C. 

A pesar de proporcionarse un consumo preferente tras la apertura, este es tan solo un dato indicativo, ya que la estabilidad del 

producto una vez abierto depende del uso específico, las prácticas de dosificación y el medio en que se almacena.  No se aceptará 

responsabilidad alguna por cualquier problema surgido de una contaminación resultado de malas prácticas en el punto de uso

Consumir preferentemente

Unidades de medida

%

%

Información del palet

ufc/g

ufc/g / por 0.01 g

por 25 g

ufc/g

 

Este producto está fabricado conforme a la legislación europea

Unidades de medida

Para más información, contacte con:

Requests.FoodSpecification@kraftheinz.com

INFORMACION DEL PRODUCTO

HNZ TK Sachet (IB/IT/PL) (200) 10ml

76023044

N/A  

Tomates (148g poe 100g tomate ketchup), vinagre de alcohol, azúcar, sal, extractos de 

especias y hierbas aromáticas  (contiene apio), especia.

Apio

por 100 gr/ml de producto por 100 gr/ml de producto preparado

No requiere preparación. Porción individual.

°

ufc/g

ufc/g

Print date: 20/08/2025

All the information in this document is based upon the property's of the product when this document was composed. Nothing herein contained shall be construed to imply any warranty or guarantee.  


